суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Замовник та Підрядник прийшли до згоди внести до
договору № /АА від /А А/, року наступні зміни: 1.
Договірна ціна є твердою, вартість робіт за цим
Договором складає 79 800грн 00 коп. (Сімдесят
дев’ять тисяч вісімсот грн.ООкоп) без ПДВ, в тому
числі: 2020 рік - 38131грн 73коп.без ПДВ (за
підсумками виконання Договору за 2020 рік); 2021
рік - 35565грн 00коп без ПДВ (за підсумками
виконання Договору за 2021 рік); 2022 рік - 6103грн
27коп без ПДВ.